Dan početka radova zajednički će konstatovati u gradjevinskom dnevniku NARUČILAC 
i IZVODJAČ.                                                  

ČL.4. 

IZVODJAČ se obavezuje da sve radove iz čl.1. ovog Ugovora izvede za ukupnu 

cijenu u iznosu od: 
17.568,04 € 

i slovima (sedamnaest hiljada pet stotina šezdeset osam eura i 04/100). 

Čl. 5. 

Isplata radova iz čl.1. ovog Ugovora izvršiće se nakon izrade i rekonstrukcije 
horizontalne signalizacije. 

Čl.6.